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1. Ottikon 1 
2. Horgen 1                                        3. Beringen 1 

 

Andreas Caviezel Peter Wohlgensinger 
Wettkampfleiter Präsident ZKAV 
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Gruppen-Rangliste: 
 

  Gruppe Verein Total Einzelpassen 
 

 1. Ottikon 1 Ottikon ASV 538 181a/179a/178a 
  Moritz Kämpfer 181 a 
  Josua Rufibach 179 a 
  Haliunaa Wohlgensinger 178 a 
 

 2. Horgen 1 Horgen ASV 535 185a/182 /168a 
  Philipp Sutter 182   
  Giulia Graf 168 a 
  Cyril Tappolet 185 a 
 

 3. Beringen 1 Beringen 516 181a/179a/156a 
  Michael Stuber 179 a 
  Roman Bischof 181 a 
  Andrin Wulle 156 a 
 

 4. Nürensdorf 1 Nürensdorf ASV 510 182a/175 /153  
  Amedi Holgado 182 a 
  Lorin Buchli 153   
  Ipek Sagnak 175   
 

 5. Rümlang 1 Rümlang ASV 494 186 /155a/153  
  Yoric Pisa 186   
  Jann Biser 153   
  David Biser 155 a 
 

 6. Nürensdorf 2 Nürensdorf ASV 478 167a/162a/149a 
  Konstatin Urech 167 a 
  Fabio Hocevar 149 a 
  Dario Fehr 162 a 
 

 7. Turbenthal 1 Turbenthal ASV 473 165 /157 /151a 
  Josuah Guntern 151 a 
  Michael Crepaldi 165   
  Dominic Mötteli 157   
 

 8. Helvetia - Neuhausen Helvetia-Neuhausen 467 169 /160a/138  
  Marc Ehren 138   
  Manuel Wanner 169   
  Emma Müller 160 a 
 

 9. Horgen 2 Horgen ASV 451 158a/157 /136a 
  Saner Bozpapagan 136 a 
  Marisa Fankhauser 158 a 
  Lukas Baumann 157   
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Höchstresultate: 
 

 Res. Verein Name, Vorname Wohnort Jahrgang 

 186 Rümlang ASV: Pisa Yoric Rümlang 2005 

 185 Horgen ASV: Tappolet Cyril Horgen 2008 

 182 Horgen ASV: Sutter Philipp Horgenberg 2005 
  Nürensdorf ASV: Holgado Amedi Nürensdorf 2009 

 181 Beringen: Bischof Roman Beringen 2009 
  Ottikon ASV: Kämpfer Moritz Ottikon 2008 

 179 Beringen: Stuber Michael Beringen 2007 
  Ottikon ASV: Rufibach Josua Ottikon 2008 

 178 Ottikon ASV: Wohlgensinger Haliunaa Ottikon 2008 

 175 Nürensdorf ASV: Sagnak Ipek Nürensdorf 2005 

 169 Helvetia-Neuhausen: Wanner Manuel Thayngen 2005 

 168 Horgen ASV: Graf Giulia Horgen 2011 

 167 Nürensdorf ASV: Urech Konstatin Nürensdorf 2010 

 165 Turbenthal ASV: Crepaldi Michael Wila 2002 

 162 Nürensdorf ASV: Fehr Dario Nürensdorf 2010 

 160 Helvetia-Neuhausen: Müller Emma Thayngen 2010 

 158 Horgen ASV: Fankhauser Marisa Horgen 2012 

 157 Horgen ASV: Baumann Lukas Horgenberg 2000 
  Turbenthal ASV: Mötteli Dominic Turbenthal 2001 

 156 Beringen: Wulle Andrin Beringen 2006 

 155 Rümlang ASV: Biser David Bachenbülach 2008 

 153 Nürensdorf ASV: Buchli Lorin Nürensdorf 2007 
  Rümlang ASV: Biser Jann Bachenbülach 2005 

 151 Turbenthal ASV: Guntern Josuah Wila 2007 

 149 Nürensdorf ASV: Hocevar Fabio Nürensdorf 2010 

 138 Helvetia-Neuhausen: Ehren Marc Neuhausen 2003 

 136 Horgen ASV: Bozpapagan Saner Horgen 2008 
 
 
 

 
 


